СПЕЦИФИКАЦИЯ

	№ п/п
	Наименование, ассортимент 
	Требования к характеристикам Товара
Технические и функциональные (потребительские свойства) характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во
	Производитель (Товарный знак (при наличии)) 
	Страна происхождения Товара 
	Цена за ед. Товара (руб.)
с/без НДС
	Стоимость Товара с учетом кол-ва (руб.)
с/без НДС

	
	
	Наименование параметра
	Значение параметра 
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10
	11

	1
	Тележка для раздачи
	
	
	
	1
	
	
	 
	 

	2
	Стеллаж 1200*600*1800 4 полки
	
	
	
	2
	
	
	 
	 

	3
	Стеллаж маленький 500*600*1800 4 полки
	
	
	
	2
	
	
	 
	 

	4
	Стол металлический узкий 80*80 (вместо зеленых)
	
	
	
	2
	
	
	
	

	5
	Хлебный шкаф с лотками
	
	
	
	1
	
	
	
	

	6
	Ванна моечная ВМЦн-1000*600 2 мо, цельнот
	
	
	
	1
	
	
	
	

	7
	Ванна моечная ВМЦн-1500*600 3 мо, цельнот
	
	
	
	1
	
	
	
	

	8
	Полка для сушки посуды ПСПн – 900*300*300
	
	
	
	2
	
	
	
	

	9
	Шпилька-стеллаж для подносов 400*500*1600 8 полок
	
	
	
	2
	
	
	
	

	10
	Стол раздаточный СПМР -6-5 (1050*605мм)
	
	
	
	1
	
	
	
	

	11
	Стол производственный 1000*600
	
	
	
	1
	
	
	
	

	
	ИТОГО
в том числе НДС*
	
	
	
	
	
	
	 
	 



* Заполняется, в случае если Поставщик является плательщиком НДС.
Общая цена за товар составляет ________________ (_____________________________________) рублей ______ копеек без НДС / в том числе НДС __ % в сумме ________________ (_____________________________________) рублей ______ копеек.


